quinta-feira, 13 de novembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

ESTADO - BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO - COMISSÃO DE PREGÃO

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – Ba. Telefax: 75-3681-
1129

CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50

1

Nº de página

AVISO DE REPUBLICAÇÃO  LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO

DE PREÇOS Nº 025-PRP/2014

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/Ba, através de seu Pregoeiro faz saber que após não

acudirem interessados para a Sessão do Pregão que ocorreria no dia 23/10/2014, às 08:00horas,

realizará a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS 025-

PRP/2014, do Tipo Menor Preço Global; para Futura e eventual  aquisição de parque infantil para

instalar nas praças publicas deste Município de Cabaceiras do Paraguaçu-BA. Sessão: 26/11/2014, às

08:00 horas. Editais, informações e Sessão no Setor de Licitações, sito à Av. O Navio Negreiro, nº

55, Centro, Cabaceiras do Paraguaçu/Ba. Edmilson da Cruz Alves – Pregoeiro.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2F0B686C6FDED8B5EADC5AFE3B437FB

		2014-11-13T13:06:36-0300